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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M37111202A

2. Data e Regjistrimit 11/09/2023
3. Emri i Subjektit HOME  STORE  ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/09/202308/09/2073

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Vlorë, Lagjja: Lef Sallata , Rruga Misto Mele, 
Objekt privat, ZK Nr 8603, Nr pasurie 24/280, Vol 46, 
Faqe196. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi imobiliare, studime tregu, komisione dhe agjensi per 

te tretet, konsulence dhe ndermjetesim per shitje dhe 
qeradhenie te pasurive te luajteshme dhe te paluajteshme dhe 
cdo veprimtari tjeter pa kufizim qe ka lidhje me 
ndermjetesimin kombetar dhe nderkombetar te pasurive te 
luajteshme dhe te paluajteshme. Shitja dhe ri-shitja, 
furnizimi i te gjitha produkteve dhe mallrave, qofte me 
shumice apo pakice I produkteve ushqimore te ndryshme,  
sallameri, djathera, vere … etj  Tregti me Pakice dhe 
Shumice, Import-eksport, Artikuj Kozmetike,  industriale, 
ushqimore.  Shitje online per produktet qe tregetojme.  
Aktivitet ne fushen e transportit. Kryerja e transportit per 
llogari te vet dhe /ose te te treteve, transport i mallrave dhe i 
udhetareve,   kombetare dhe nderkombetare. Aktivitet ne 
fushen e ndertimit, hoteleri, restorante, bar-kafe, agjensi 
turistike, menaxhim turizmi, guida turistike. Me qellim 
arritjen e objektit te saj, shoqeria me vendim te organit 
administrativ, mund te zoteroje ne menyre te drejtperdrejte 
apo te terthorte pjesemarrje ne shoqeri apo ndermarrje te 
tjera, shqiptare apo te huaja, te cilat kane objekt te njejte, te 
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ngjashem apo ndihmes me te. 

Engjellushe Veliraj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/09/2023                Deri: 08/09/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EngjellusheVeliraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HOME  STORE  ALBANIA
E-Mail: engjellusheveliraj@yahoo.com  
Telefon: 0693228638  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-197580-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93F92EB-51A4-4EDB-A56B-030020192F0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7E4DF1-4F32-4B9E-8B55-62879A209E88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDDA028-96F0-4123-BA4B-8D884663F605

